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Vis-à-Vis Langenwinkel / Friesenheim - Lahr - Erstein - Obernai und zurück

Gültig von 03.08.2024 bis 28.12.2024

Verkehrt nur Samstags vom 03. August bis 28. Dezember 2024
Circule uniquement le samedi à partir du 03 Août jusqu’au 28 décembre 2024

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

Langenwinkel Rathaus ab
Kippenheimweiler Kaiserswalds.
Kippenheim Bahnhofstraße F
Sulz Kirche
Friesenheim Rathaus/Ortsmitte F
Heiligenzell Rathaus
Lahr Schlüssel (Bussteig 7) F
- Rathausplatz
- Industrie- u. Handelskammer
- Dreyspringstraße
- Ludwigstraße
- AOK-Geschäftsstelle
- Kanadaring
- Bahnhof (Bussteig 7)
- Lahr West F
Allmannsweier Kirche
- Lindenplatz
Ottenheim Schule F
Nonnenweier Kirche
- Rathaus F
- Sportplatz
- Rheinübergang
Krafft Rue Des Eglantines CTS
Erstein Bruhly
- Centre Médico-Sociale F
- Place de l‘ Obertor
- Musée Würth A
Schaeffersheim Rathaus
Meistratzheim Rathaus
Niedernai Kreisverkehr CTS
Obernai zentraler Busparkplatz an F

S1 Sa1

7.13
7.16
7.20
7.28

7.40
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53
7.57
8.03
8.04
8.08
8.13
8.15
8.18
8.21
8.29
8.35
8.36
8.37
8.38
8.44
8.51
8.54
9.00

40
Sa25

7.25
7.28
7.40
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53
7.57
8.03
8.04
8.08
8.13
8.15
8.18
8.21
8.29
8.35
8.36
8.37
8.38
8.44
8.51
8.54
9.00

S1 Sa1

13.25
13.28
13.32
13.40

13.52
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05
14.09
14.15
14.16
14.20
14.25
14.27
14.30
14.33
14.41
14.47
14.48
14.49
14.50
14.56
15.03
15.06
15.12

40
Sa25

13.37
13.40
13.52
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05
14.09
14.15
14.16
14.20
14.25
14.27
14.30
14.33
14.41
14.47
14.48
14.49
14.50
14.56
15.03
15.06
15.12

Samstag

VERKEHRSHINWEIS

Obernai zentraler Busparkplatz ab F
Niedernai Kreisverkehr CTS
Meistratzheim Rathaus
Schaeffersheim Rathaus
Erstein Musée Würth
- Place de l‘ Obertor
- Centre Médico-Sociale F
- Bruhly
Krafft Rue Des Eglantines CTS
Nonnenweier Rheinübergang
- Sportplatz
- Rathaus F
- Pfarrhaus
Ottenheim Schule F A
Allmannsweier Lindenplatz A
- Kirche A
Lahr West F A
- Bahnhof (Bussteig 7) A
- Leopoldstraße A
- Kanadaring A
- AOK-Geschäftsstelle A
- Ludwigstraße A
- Dreyspringstraße A
- Industrie- u. Handelskammer A
- Goethestraße
- Lotzbeck-Apotheke
- Lammstraße
- Urteilsplatz A
- Lahr Schlüssel (Bussteig 7) F A
Sulz Kirche A
Kippenheim Bahnhofstraße F A
Kippenheimweiler Kaiserswalds. A
Langenwinkel Rathaus A
Lahr Rathausplatz F
Heiligenzell Rathaus A
Friesenheim Rathaus/Ortsmitte an F A

9.05
9.12
9.15
9.22
9.27
9.28
9.29
9.30
9.36
9.43
9.46
9.48
9.50

10.10

40
Sa25
18.00
18.07
18.10
18.17
18.22
18.23
18.24
18.25
18.31
18.38
18.41
18.43
18.45
18.50
18.53
18.54
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12

19.17
19.22

S1 Sa1

18.00
18.07
18.10
18.17
18.22
18.23
18.24
18.25
18.31
18.38
18.41
18.43
18.45
18.50
18.53
18.54
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.22
19.28
19.32
19.35

S1 = 1. Samstag im Monat; 1ers samedis du mois
40 = verkehrt jeden 2., 3., 4./5. Samstag im Monat; fonctionne     tous les 2ème, 3ème, 4ème et 5ème samedis du mois
Sa1 = Verkehrt nur am 1. Samstag im Monat / Circule uniquement le 1er samedi du mois
Sa25 = Verkehrt nicht am 1. Samstag im Monat / Ne circule pas le 1er samedi du mois
F = Fahrradzu- /entladung vom 03.08. bis 26.10.2024 nur an dieser Haltestelle und in begrenzter Anzahl

möglich. Possibilité d ’y emmener les vélos du 03/08 au 26/10/2024 uniquement à ces arrêts.
A = Hält nur zum Aussteigen / Desserte uniquement

= hält nur zum Aussteigen
= Niederflurfahrzeug
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